
 

Uchwała Nr 2/2015 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 27.03.2015 r. 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice.  

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz uchwały Nr V/36/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice: Macieja Cieślika i Piotra 

Żołyniaka do udziału w dniu 27.03.2015 r. w spotkaniu roboczym w terenie celem 

uszczegółowienia niezbędnego zakresu rzeczowego i koordynacji planowanych prac 

remontowych chodnika przy ulicy Wiślickiej w Krakowie – pismo Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: UD.453.73.3.2015 z dnia 18.03.2015 r.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


